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WYKONAWCY 

 

Dotyczy postępowania: Modernizacja Pałacu Starzeńskich w Płazie –tj. budynku A Powiatowego 

Domu Pomocy Społecznej w Płazie 

Wymiana  stolarki drzwiowej, częściowa wymiana stolarki okiennej  oraz  wymiana istniejącej 

podbitki na nową wraz z orynnowaniem i rurami spustowymi, wymiana instalacji odgromowej  

z dostosowaniem do nowych przepisów zgodnie z decyzją na pozwolenie na budowę nr 181/2024  

z dnia 14.05.2024r. oraz pozwoleniem Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków  

Nr ZN.I.5142.136.2024 z dnia 02.04.2024r. 

NINIEJSZE ZAMÓWIENIE REALIZOWANE JEST Z RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW 

NR RPOZ/2022/3427/PolskiLad oraz NR Edycja 2 RPOZ/2023/2175/PolskiLad 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na 

otrzymane zapytanie Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ: 

Pytanie 1: 

W przedmiarach brak jest pozycji dotyczącej wymiany podbitki i orynnowania. Czy należy obydwie te 

czynności wkalkulować w przygotowanie oferty?  

Odpowiedź: 

W przygotowaniu oferty należy uwzględnić obie te pozycje. W przedmiarze została uwzględniona 

wymiana rynien. Przekroje rynien i rur należy zweryfikować w trakcie prowadzenia prac. 

 

Pytanie 2:  

Jeżeli w zakres zadania wchodzi wymiana istniejącej podbitki na nową, prosimy o informację z czego 

ma być wykonana podbitka i jaka ma być jej szerokość. 

Odpowiedź: 

W zakresie prac należy uwzględnić wymianę istniejącej  podbitki na drewnianą o szerokości 

dostosowanej do istniejącej szerokości okapów oraz elementów okapów jaskółek. 

Pytanie 3:  

Jeżeli w zakres zadania wchodzi również wymiana orynnowania i rur spustowych, prosimy o podanie 

średnic rur spustowych i rynien dachowych, jakie mają być zastosowane. 

Odpowiedź: 

Zamawiający określił w/w dane w przedmiarze : 



 
 
Pytanie 4: 
W pozycji 29 przedmiarów z zadania 1 i 2 widnieje " dostawa parapetów drewnianych zgodnie z 
projektem". Prosimy o udostępnienie projektu parapetów drewnianych, jakie mają być przyjęte do 
wyceny. 
Odpowiedź: 
W projekcie jak i w programie prac konserwatorskich wydano zalecenie informujące iż okna należy 
wymienić wraz z parapetami . Wymiary parapetów należy zweryfikować na budowie z uwagi na różne 
wymiary otworów montażowych oraz głębokości osadzenia okien . Zaleca się by przedmiotowe 
parapety były wykonane z drewna dębowego ( lub innego twardego, krajowego) gr 4 - 5 cm, 
impregnowanego . 
 
Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ, stanowią jej 
integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter, wpływają na konieczność przedłużenia 
terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert 
ulegają zmianie.  
Termin składania ofert: 11.06.2024r. godz. 09:00, otwarcie ofert 11.06.2024r. godz. 09:20.  
Termin związania z ofertą wynosi 30 dni licząc od dnia otwarcia ofert tj. do 10.07.2024r. 
 
Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru czytelnego  pisma. 
W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa  strony w postępowaniu dowodowym 
Zamawiający przedłoży dowód nadania pisma przesłanego drogą elektroniczną. 
 
 
 
 

        ……………………………………… 
 (podpis kierownika Zamawiającego) 
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